
ZARZĄDZENIE NR 24/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 17 stycznia 2019 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowych 

opiniujących oferty organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

realizacji zadań publicznych w 2019 r. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, ust. 2da oraz ust. 2f ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 450, 650, 723 i 1365 oraz z 2019 r. poz. 37) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 363/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 19 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania komisji konkursowych opiniujących oferty organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie realizacji zadań publicznych w 2019 r., § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 4. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty dotyczące zadań w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w składzie: 

 

1) Adriana Herrmann, Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji                 

Społecznej (przewodnicząca); 

2) Karol Legumina, Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi; 

3) Krystyna Miklas, Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka;  

4) Teresa Tomczak, Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

        

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

               Ryszard Brejza  


